Ofício n.º746/2022                                              Agudo, 07 de dezembro de 2022.

À Sua Excelência a Senhora
Vereadora IZABEL LAMAISON
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 187/2022.

Senhora Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 187/2022, pedido de informação

nº 28/2022, a respeito de informações sobre o rolo compactador.

Foi relatado pelo Secretário de Infraestrutura, Serviços,
Obras e Trânsito o que passo a transcrever:

“a) Sim, ocorreu.

b)Aquisição de peças e serviços para manutenção corretiva do motor.

c)Conforme relação de itens descritos nos Empenhos 5687/2022,
6464/2022 e 6948/2022 em anexo;

d)Parou em outubro de 2021 retornando as atividades em junho de
2022

e)Notas de Empenhos: 5687/2022, 6307/2022, 6464/2022, 6905/2022
e 6948/2022 em anexo.

f)Não ocorreu segunda reforma.

g)O Rolo Muller está em revisão (garantia) na Empresa: Larissa F.
Schultz EIRELLI, por problemas identificados na ocasião da
montagem do motor.”

Atenciosamente,

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

LUIS HENRIQUE
KITTEL:80107982072

Assinado de forma digital por LUIS
HENRIQUE KITTEL:80107982072
Dados: 2022.12.07 15:19:37 -03'00'